PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от______________

                                                           № ______
поселок Братский
О внесении изменений в постановление администрации
Братского сельского поселения Тихорецкого района
от 4 июня 2015 года № 63  «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района внутреннего муниципального финансового контроля и контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В целях уточнения Порядка осуществления администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю и на основании протеста Тихорецкой межрайонной прокуратуры от 6 августа 2019 года № 6/8756 входящий регистрационный номер 1285 от 12 августа 2019 года п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в пункт 1.8 раздела 1 приложения к постановлению администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 4 июня 2015 года № 63 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Братского сельского поселения Тихорецкого района внутреннего муниципального финансового контроля и контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями от 20 августа 2018 года № 86) изменение, изложив абзац пятый в следующей редакции:

«составлять протоколы об административных правонарушениях, связанных с нарушениями законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, в том числе о контрактной системе в сфере закупок и принимать меры по предотвращению административных правонарушений».

2.Специалисту I категории администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Лесной О.Г. обеспечить обнародование настоящего постановления в установленном порядке и его размещение на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленные сроки.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского
поселения Тихорецкого района

А.Ю.Пискунов